
第２４回全国クラブチーム選手権大会関東大会出場の募金について 

 

時下ますます、ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より本クラブの活動にご理解とご協力を賜りまして、誠に有り難うございます。 

さて、すでにメールやホームページ等を通してご承知のこととは存じますが、境トリニタスは、第 24 回全国クラブチーム

選手権大会茨城県大会において見事栄えある優勝の栄冠を勝ち取ることができました。関東大会でも「境トリニタス旋

風」を巻き起こしたいと思っています。 

 本年度の関東大会は、９月１６日（土）～９月１８日（月）までの三日間の予定で開催されます。 

 つきましては、支援のための募金活動を下記の「募金要項」に基づいて実施することとに致しました。現下の厳しい経

済状況下、募金のご依頼を申し上げることにつきましては、はなはだ恐縮とは存じますが、ご理解とご賢察を賜りまして、

応分のご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

末筆ながら、本クラブに対するご厚情に御礼申し上げますとともに、各位のますますのご健勝とご発展を祈念申し上げま

す。                     敬具 

 

平成 29年 9月 5日 

特定非営利活動法人境スポーツクラブ 

理事長 倉持貢 

 

募金要項 
１ 募金の名称 

 境トリニタス全国クラブ選手権大会関東大会出場支援の募金 

２ 金額 

 一口 3,000円（二口以上のご協力を頂ければ幸いです） 

 二口以上ご寄付いただいた方には記念品として境トリニタスオリジナルタオルマフラーを贈呈いたします。 

３ 募金期間 

 平成 29年 9月 10日～9月 30日 

４ お申し込み及び納入方法 

 電話 0280-86-7059もしくは、メール info@sakai-trinitas.com までご連絡ください。 

 振込先 常陽銀行 境支店 1635775 特定非営利活動法人境スポーツクラブ境トリニタス 

大変申し訳ありませんが、振込手数料はご負担お願い致します。 

５ お問い合わせ先 

 特定非営利活動法人境スポーツクラブ事務局 齊藤和浩（0280-87-7059）までお願いいたします。 

 


